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OG

Asker Turnforening

2. april 2024
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Denne Sammenslåingsplanen er inngått mellom:

i. Asker Turnforening (overdragende organisasjon)

Postadresse: Postboks 18, 1871 Asker
Besøksadresse: Brages vei 2, 1387 Asker
Kommune: Asker
Org nr: 974 375 397

976 090 241
918 386 491

(heretter benevnt ”AT”)

og som overtakende organisasjon

ii. Holmen Tropp og Turn (overtakende organisasjon)

Adresse: Postboks 52, 1394 Nesbru
Besøksadresse: Vogellund 28, 1394 Nesbru
Kommune: Asker
Org nr: 989 946 900

(heretter benevnt ”HT”)

AT og HT er i det følgende i fellesskap kalt ”Partene” og hver for seg ”Part”.

1. BAKGRUNN OG BEGRUNNELSE

Både AT og HT tilbyr turnaktiviteter for barn, ungdom og eldre i Asker kommune, og har et
sammenfallende geografisk nedslagsfelt, samt benytter de samme treningsfasilitetene i
kommunen.

De siste årene har spørsmålet om sammenslåing blitt reist oftere og oftere både av ansatte,
foreldre, gymnaster og andre. Styrene hos Partene startet med konkrete samtaler rundt en
potensiell sammenslåing mot slutten av 2022.

Det er kun AT som tilbyr RG og Parkour og det er kun HT som tilbyr Troppsgymnastikk, men
begge klubber har satsningspartier innen apparatturn, breddeavdeling med en rekke ulike
type partier i ulike aldre, turn/trim for eldre, samt SFO-tilbud.
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En sammenslått klubb vil kunne drive mer kostnadseffektivt ved å ha kun én administrasjon,
og man vil ha stordriftsfordeler og bedre utnyttelse av ressurser, for eksempel utnyttelse av
halltid og frivillighet. En sammenslått klubb vil også bli mer robust og kunne stå sterkere i
forhold til eksterne samarbeidspartnere; Norges Gymnastikk og Turnforbund, Asker
kommune, potensielle sponsorer osv.

Partene er enige om at i en sammenslått klubb skal man videreføre satsingen på både
bredde- og toppidrett, og tilby aktiviteter innen RG, apparatturn (jenter og gutter),
troppsgymnastikk, parkour, samt ulike breddetilbud. Det vil også være rom for å ta et større
samfunnsansvar i kommunen og utvide aktivitetstilbudet.

Betydning for ansatte
En sammenslått klubb vil bety et større og mer solid samlet trenerteam som vil gi flere
muligheter for kompetanse- og erfaringsutveksling, samarbeid på tvers av grener,
kompetanseheving og ikke minst en sterkere sosial tilknytning og trivsel. Man vil også kunne
utvide treningstilbudet slik at flere kan delta i aktiviteter.

De ansattes ansettelseskontrakter, i både AT og HT, påvirkes ikke av sammenslåingen og
videreføres i sammenslått klubb.

Alle ansatte i begge foreninger er informert om sammenslåingen og gitt anledning til å drøfte
og uttale seg om sammenslåingen i samsvar med gjeldende regelverk i idretten og
arbeidsmiljøloven.

Betydning for medlemmer
For medlemmer på breddepartiene vil en sammenslått klubb fremstå som mer oversiktlig. I
tillegg vil det være flere valgmuligheter innenfor både breddepartier og konkurransegrenene
(apparatturn, RG, Parkour og tropp).

For medlemmer i konkurransegruppene vil man få et større miljø som vil ha positiv effekt på
det sosiale miljøet, og som forhåpentligvis også bidrar til at flere gymnaster er aktive lengre.
Det vil gi muligheter for utnyttelse av ressurser på tvers av grener, slik at utøverne vil
oppleve treningstilbudet som enda mer komplett og at man kan se flere sportslige
synergieffekter.

For øvrige medlemmer vil det være fint å igjen samle turnmiljøet i sentrale Asker i en klubb,
og planlegge for en fin markering av ATs 100 års jubileum i 2026.

Alle medlemmer i AT og HT vil umiddelbart etter at sammenslåingen rettslig har trådt i kraft
overføres til ATF, hvor de vil få samme rettigheter som i henholdsvis AT og HT. For å bli
registrert som medlem i ATF må vedkommende være registrert som medlem i AT eller HT på
tidspunktet for rettslig ikrafttredelse. For ikke-medlemmer kan man melde seg direkte inn i
ATF etter ikrafttredelse.

På bakgrunn av vurderingene gjort i felles møter mellom Partene og tilbakemeldinger fra
ansatte, mener styrene i AT og HT at det er grunnlag for å fortsette prosessen og foreslå for
sine respektive årsmøter i 23. april 2024 at organisasjonene slås sammen. HT er
overtakende organisasjon og AT er overdragende organisasjon i sammenslåingen. Det er

Ad
do

 S
ig

n 
id

en
tif

ik
as

jo
ns

nu
m

m
er

: e
1d

2b
66

4-
3a

de
-4

4b
9-

ad
5b

-b
e8

06
30

57
19

4



slik det gjøres formelt, men i praksis er det to likeverdige klubber som gjenforenes. Det er
vanlig praksis at det er den største klubbens organisasjonsnummer som består.

2. FREMGANGSMÅTE FOR SAMMENSLÅINGEN

Sammenslåingen gjennomføres ved at hele den igangværende virksomheten bestående av
samtlige eiendeler, rettigheter og forpliktelser i AT overføres til HT.

AT sitt organisasjonsnummer avvikles, rent formelt, ved sammenslåingens rettslige
ikrafttredelse. HT fortsetter formelt som organisasjon etter sammenslåingen med uendret
organisasjonsnummer, men med endret foretaksnavn som Partene har blitt enig om;
Asker Turnforening.

2.1. Innstilling til valg i styrende organ i det Sammenslåtte
«Asker Turnforening (ATF)».

Styret i det sammenslåtte ATF skal i en overgangsperiode på 2 år fra vedtak av
Sammenslåingsplanen i årsmøtet, bestå av 8 medlemmer og 2 varamedlemmer, hvorav;

i. 2 medlemmer innstilles for 2 år av HT i sitt Årsmøte, og 2

medlemmer og 1 varamedlem innstilles for 1 år.

ii. 2 medlemmer innstilles for 2 år av AT i sitt

Årsmøte, og 2 medlemmer og 1 varamedlem innstilles for 1 år.

iii. Styrets leder i det sammenslåtte «ATF» innstilles av Årsmøtet i HT, mens

styrets nestleder innstilles av Årsmøtet i AT.

Styrets leder skal være fra HT de første 2 årene uavhengig av om det blir

skifte av leder underveis i perioden.

Valgkomiteen i det sammenslåtte ATF skal i en overgangsperiode på 2 år fra vedtak av
Sammenslåingsplanen i årsmøtet bestå av 3 medlemmer og 1 varamedlemmer, hvorav;

i. 1 medlem og 1 varamedlem innstilles for 2 år av AT i sitt Årsmøte.

ii. 2 medlemmer innstilles for 2 år av HT i sitt Årsmøte.

iii. Leder av Valgkomiteen innstilles av HT i sitt Årsmøte.

Kontrollutvalget i det sammenslåtte ATF skal i en overgangsperiode på 2 år fra vedtak av
Sammenslåingsplanen i årsmøtet bestå av 2 medlemmer med 1 varamedlemmer, hvorav;

i. 1 medlem innstilles for 2 år av AT i sitt Årsmøte

ii. 1 medlem og 1 varamedlem innstilles for 2 år av HT i sitt Årsmøte.
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Sammenslåingsplanen med vedlegg skal fremlegges for endelig vedtak av årsmøtene i AT
og HT.

I perioden mellom vedtak av Sammenslåingsplanen (Årsmøtet) og rettslig ikrafttredelse av
sammenslåingen skal nyvalgte styremedlemmer i hver klubb danne overgangsstyrer i
klubbene, i tillegg til å samarbeide frem til ikrafttredelse.

3. TIDSPUNKTER FOR GJENNOMFØRING AV SAMMENSLÅINGEN

3.1. Vedtak av Sammenslåingsplanen

Ved vedtak av Sammenslåingsplanen inntrer følgende virkninger:

i. Lovene i AT er endret som angitt i Sammenslåingsplanen punkt 4.1

ii. Lovene i HT er endret som angitt i Sammenslåingsplanen punkt 4.2.

3.2. Rettslig ikrafttredelse

Sammenslåingen trer rettslig i kraft når Foretaksregisteret har registrert innsendt melding om
gjennomføring av sammenslåingen. Det tas sikte på at rettslig ikrafttredelse skjer 1. juli
2024.

Ved ikrafttredelse av sammenslåingen inntrer følgende virkninger:

i. AT er endelig avviklet.

ii. HT sitt organisasjonsnummer videreføres. Klubbnavn endres til:

«Asker Turnforening».

iii. Samtlige eiendeler, rettigheter og forpliktelser tilhørende AT er overført til

ATF i samsvar med Sammenslåingsplanens bestemmelser.

3.3. Regnskapsmessig gjennomføring

Sammenslåingen gjennomføres med regnskapsmessig virkning fra 1. juli 2024. Alle
transaksjoner, inntekter og kostnader knyttet til de eiendeler, rettigheter og forpliktelser som
ATF skal overta ved sammenslåingen, tilordnes fra dette tidspunkt ATF.

Sammenslåingen skjer med regnskapsmessig kontinuitet slik at ATF viderefører
regnskapsførte verdier av de eiendeler, rettigheter og forpliktelser som ved sammenslåingen
overtas fra HT og AT.
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4. RETTSLIGE BESLUTNINGER I ORGANISASJONENE

4.1. AT

Det foreslås at Årsmøtet i AT treffer følgende beslutning:

”Sammenslåingsplan datert 2.april 2024 for sammenslåing av AT og HT godkjennes. Dette
innebærer at organisasjonen (AT) oppløses for sammenslåing med HT ved rettslig
ikrafttredelse 1. juli 2024.”

Det foreslås videre at Årsmøtet i AT i anledning sammenslåingen treffer følgende vedtak om
lovendring:

i. Godkjenner ny lov for det sammenslåtte ATF

4.2. HT

Det foreslås at Årsmøtet i HT treffer følgende beslutning:

”Sammenslåingsplan datert 2.april 2024 for sammenslåing av AT og HT godkjennes, og at
navn endres til Asker Turnforening”.

Det foreslås videre at Årsmøtet i HT i anledning sammenslåingen treffer følgende vedtak om
lovendring:

i. Godkjenner ny lov for det sammenslåtte ATF

5. RÅDIGHETSBEGRENSNINGER

Ingen av Partene skal fra inngåelsen av Sammenslåingsplanen opptre i strid med
bestemmelsene i planen.

AT og HT skal ikke uten den annen Parts forutgående samtykke beslutte eller foreta
vesentlige investeringer, salg av virksomhet eller forandringer i sin virksomhet eller
kapitalstruktur, utdelinger, eller andre disposisjoner som er av vesentlig betydning for
sammenslåingen eller som faller utenfor rammen av ordinær drift. Disse begrensningene
gjelder ikke handlinger som er forutsatt i Sammenslåingsplanen, eller som er nødvendige for
å gjennomføre sammenslåingen.

6. BETINGELSER FOR GJENNOMFØRING AV SAMMENSLÅINGEN

Gjennomføring av sammenslåingen skal være betinget av at:
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i. Partene oppnår alle tillatelser fra offentlige myndigheter, Norges
Idrettsforbund, Viken Idrettskrets, Norges Gymnastikk og Turnforbund eller andre
instanser som er nødvendige for å gjennomføre sammenslåingen i henhold til
Sammenslåingsplanen. Det er videre en forutsetning at tillatelsene ikke inneholder
vilkår som vil ha vesentlig negativ betydning for den sammenslåtte organisasjonen,
med mindre Partenes styrer er enige om at virkningen for den sammenslåtte
organisasjonen ikke vil ha vesentlig negativ betydning når det tas hensyn til
kompensasjon som eventuelt måtte bli avtalt i denne forbindelse.

ii. Eventuelle tredjepartssamtykker som måtte være nødvendige for
gjennomføring av sammenslåingen er gitt, med mindre Partenes styrer er enige om
at virkningen for den sammenslåtte organisasjonen ikke vil ha vesentlig negativ
betydning når det tas hensyn til kompensasjon som eventuelt måtte bli avtalt i denne
forbindelse.

iii. Fristen for innsigelser fra kreditorene er utløpt for begge Partene, og forholdet
til kreditorer som i tilfelle har fremsatt innsigelse, er avklart eller håndtert på annen
måte i samsvar med gjeldende lover og regler.

iv. Det ikke frem til årsmøtene i AT og HT har inntrådt omstendigheter
vedrørende den annen Part som vesentlig endrer grunnlaget for sammenslåingen.

v. Det ikke i perioden mellom årsmøtene i AT og HT frem til rettslig ikrafttredelse
har inntrådt omstendigheter vedrørende den annen Part som vesentlig endrer
grunnlaget for sammenslåingen.

vi. Sammenslåingsplanen er godkjent med nødvendig flertall på årsmøtene i AT
og HT, og styret, valgkomite og kontrollutvalg velges på årsmøtet til ATF i samsvar
med punkt 2 i Sammenslåingsplanen.

7. TIDSPLAN FOR GJENNOMFØRING AV SAMMENSLÅINGSPLANEN
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8. ENDRINGER I SAMMENSLÅINGSPLANEN

Partenes styrer skal i fellesskap, på vegne av de involverte organisasjoners årsmøter, kunne
foreta og gjennomføre mindre endringer i sammenslåingsplanen, forutsatt at endringene ikke
er vesentlige og ikke er til skade for medlemmene i noen av organisasjonene. Endringer i
sammenslåingsplanen skal inngås skriftlig.

9. OFFENTLIGGJØRING OG KONFIDENSIALITET

Inngåelsen av Sammenslåingsplanen skal offentliggjøres gjennom utsendelse av felles
pressemelding på slikt tidspunkt som avtales nærmere.

All informasjon som er og vil bli tilegnet fra den annen Part i anledning sammenslåingen, og
som ikke er allment kjent, skal behandles konfidensielt og ikke benyttes til andre formål enn i
forbindelse med sammenslåingen. Dette gjelder likevel ikke dersom plikt til å gi slik
informasjon følger av lov eller forskrift. I slike tilfeller skal den som er pålagt å gi informasjon,
så vidt mulig konsultere den annen Part før informasjonen gis.

10. KOSTNADER

Kostnadene i anledning sammenslåingen skal dekkes av AT og HT i fellesskap.

11. VEDLEGG

Denne sammenslåingsplanen har følgende vedlegg:

i. Ny lov for ATF (pr dato for sammenslåingsplanen)

ii. Siste årsregnskap, årsberetning (hvis påkrevd etter regnskapsloven) og
revisjonsberetning for AT

iii. Siste årsregnskap, årsberetning (hvis påkrevd etter regnskapsloven) og
revisjonsberetning for HT
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12. SIGNATURER

Dokumentet er signert elektronisk.

Asker 2.april 2024

sted, dato

Styret i Asker Turnforening (AT):

Preben Richter Vegard Ølstørn Eva Cecilie Juul Møller
Styreleder Nestleder Styremedlem

Åse Linda Tynning Elisabeth Karlsson Bente Dobbertin
Styremedlem Styremedlem Styremedlem

Styret i Holmen Tropp og Turn (HT):

Kristine Aaberg Ruud Kristian Fredrik Mehus Mette Kanter
Styreleder Nestleder Styremedlem

Per Seem Marianne Fløistad
Styremedlem Styremedlem
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Underskrivere

PREBEN RICHTER
9578-5998-4-2188081 2024-04-05 09:39:44Z

Åse Linda Tynning
9578-5998-4-875699 2024-04-05 10:36:38Z

Kristine Aaberg Ruud
9578-5993-4-2508242 2024-04-05 10:44:40Z

Mette Kanter
9578-5999-4-1374306 2024-04-05 11:14:24Z

Bente Dobbertin
9578-5999-4-1412024 2024-04-05 12:41:17Z

Kristian Fredrik Mehus
9578-5999-4-1517282 2024-04-05 14:01:30Z

Per Gunnar Seem
9578-5997-4-335184 2024-04-05 19:27:15Z

Marianne Skogdal
9578-5998-4-1476051 2024-04-07 09:01:46Z

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Visma Addo sin sikre digitale signatur.
Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

Dokumentet er digitalt signert med Visma Addo sikker 
signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert 
ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra 
en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i 
PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet 
åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Visma Addo 
signeringstjeneste.
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Underskrivere

Eva Cecilie Juul Møller
9578-5998-4-822813 2024-04-07 18:21:07Z

Elisabeth Berg Karlsson
9578-5999-4-1277492 2024-04-09 05:59:28Z

Vegard Ølstørn
9578-5998-4-819181 2024-04-12 12:45:11Z

Dokumenter i transaksjonen

Sammenslåingsplan Asker Turnforening og Holmen Tropp og Turn.pdf SHA256: 
4925f355d7d74732cf9f9ebf20fcba8746bc403c430c0a0e11ade9f0308e5fdf

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Visma Addo sin sikre digitale signatur.
Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

Dokumentet er digitalt signert med Visma Addo sikker 
signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert 
ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra 
en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i 
PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet 
åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Visma Addo 
signeringstjeneste.
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ASKER TURNFORENING


SAMMENSLÅINGSPLAN
FOR


Holmen Tropp og Turn


OG


Asker Turnforening


2. april 2024







Denne Sammenslåingsplanen er inngått mellom:


i. Asker Turnforening (overdragende organisasjon)


Postadresse: Postboks 18, 1871 Asker
Besøksadresse: Brages vei 2, 1387 Asker
Kommune: Asker
Org nr: 974 375 397


976 090 241
918 386 491


(heretter benevnt ”AT”)


og som overtakende organisasjon


ii. Holmen Tropp og Turn (overtakende organisasjon)


Adresse: Postboks 52, 1394 Nesbru
Besøksadresse: Vogellund 28, 1394 Nesbru
Kommune: Asker
Org nr: 989 946 900


(heretter benevnt ”HT”)


AT og HT er i det følgende i fellesskap kalt ”Partene” og hver for seg ”Part”.


1. BAKGRUNN OG BEGRUNNELSE


Både AT og HT tilbyr turnaktiviteter for barn, ungdom og eldre i Asker kommune, og har et
sammenfallende geografisk nedslagsfelt, samt benytter de samme treningsfasilitetene i
kommunen.


De siste årene har spørsmålet om sammenslåing blitt reist oftere og oftere både av ansatte,
foreldre, gymnaster og andre. Styrene hos Partene startet med konkrete samtaler rundt en
potensiell sammenslåing mot slutten av 2022.


Det er kun AT som tilbyr RG og Parkour og det er kun HT som tilbyr Troppsgymnastikk, men
begge klubber har satsningspartier innen apparatturn, breddeavdeling med en rekke ulike
type partier i ulike aldre, turn/trim for eldre, samt SFO-tilbud.







En sammenslått klubb vil kunne drive mer kostnadseffektivt ved å ha kun én administrasjon,
og man vil ha stordriftsfordeler og bedre utnyttelse av ressurser, for eksempel utnyttelse av
halltid og frivillighet. En sammenslått klubb vil også bli mer robust og kunne stå sterkere i
forhold til eksterne samarbeidspartnere; Norges Gymnastikk og Turnforbund, Asker
kommune, potensielle sponsorer osv.


Partene er enige om at i en sammenslått klubb skal man videreføre satsingen på både
bredde- og toppidrett, og tilby aktiviteter innen RG, apparatturn (jenter og gutter),
troppsgymnastikk, parkour, samt ulike breddetilbud. Det vil også være rom for å ta et større
samfunnsansvar i kommunen og utvide aktivitetstilbudet.


Betydning for ansatte
En sammenslått klubb vil bety et større og mer solid samlet trenerteam som vil gi flere
muligheter for kompetanse- og erfaringsutveksling, samarbeid på tvers av grener,
kompetanseheving og ikke minst en sterkere sosial tilknytning og trivsel. Man vil også kunne
utvide treningstilbudet slik at flere kan delta i aktiviteter.


De ansattes ansettelseskontrakter, i både AT og HT, påvirkes ikke av sammenslåingen og
videreføres i sammenslått klubb.


Alle ansatte i begge foreninger er informert om sammenslåingen og gitt anledning til å drøfte
og uttale seg om sammenslåingen i samsvar med gjeldende regelverk i idretten og
arbeidsmiljøloven.


Betydning for medlemmer
For medlemmer på breddepartiene vil en sammenslått klubb fremstå som mer oversiktlig. I
tillegg vil det være flere valgmuligheter innenfor både breddepartier og konkurransegrenene
(apparatturn, RG, Parkour og tropp).


For medlemmer i konkurransegruppene vil man få et større miljø som vil ha positiv effekt på
det sosiale miljøet, og som forhåpentligvis også bidrar til at flere gymnaster er aktive lengre.
Det vil gi muligheter for utnyttelse av ressurser på tvers av grener, slik at utøverne vil
oppleve treningstilbudet som enda mer komplett og at man kan se flere sportslige
synergieffekter.


For øvrige medlemmer vil det være fint å igjen samle turnmiljøet i sentrale Asker i en klubb,
og planlegge for en fin markering av ATs 100 års jubileum i 2026.


Alle medlemmer i AT og HT vil umiddelbart etter at sammenslåingen rettslig har trådt i kraft
overføres til ATF, hvor de vil få samme rettigheter som i henholdsvis AT og HT. For å bli
registrert som medlem i ATF må vedkommende være registrert som medlem i AT eller HT på
tidspunktet for rettslig ikrafttredelse. For ikke-medlemmer kan man melde seg direkte inn i
ATF etter ikrafttredelse.


På bakgrunn av vurderingene gjort i felles møter mellom Partene og tilbakemeldinger fra
ansatte, mener styrene i AT og HT at det er grunnlag for å fortsette prosessen og foreslå for
sine respektive årsmøter i 23. april 2024 at organisasjonene slås sammen. HT er
overtakende organisasjon og AT er overdragende organisasjon i sammenslåingen. Det er







slik det gjøres formelt, men i praksis er det to likeverdige klubber som gjenforenes. Det er
vanlig praksis at det er den største klubbens organisasjonsnummer som består.


2. FREMGANGSMÅTE FOR SAMMENSLÅINGEN


Sammenslåingen gjennomføres ved at hele den igangværende virksomheten bestående av
samtlige eiendeler, rettigheter og forpliktelser i AT overføres til HT.


AT sitt organisasjonsnummer avvikles, rent formelt, ved sammenslåingens rettslige
ikrafttredelse. HT fortsetter formelt som organisasjon etter sammenslåingen med uendret
organisasjonsnummer, men med endret foretaksnavn som Partene har blitt enig om;
Asker Turnforening.


2.1. Innstilling til valg i styrende organ i det Sammenslåtte
«Asker Turnforening (ATF)».


Styret i det sammenslåtte ATF skal i en overgangsperiode på 2 år fra vedtak av
Sammenslåingsplanen i årsmøtet, bestå av 8 medlemmer og 2 varamedlemmer, hvorav;


i. 2 medlemmer innstilles for 2 år av HT i sitt Årsmøte, og 2


medlemmer og 1 varamedlem innstilles for 1 år.


ii. 2 medlemmer innstilles for 2 år av AT i sitt


Årsmøte, og 2 medlemmer og 1 varamedlem innstilles for 1 år.


iii. Styrets leder i det sammenslåtte «ATF» innstilles av Årsmøtet i HT, mens


styrets nestleder innstilles av Årsmøtet i AT.


Styrets leder skal være fra HT de første 2 årene uavhengig av om det blir


skifte av leder underveis i perioden.


Valgkomiteen i det sammenslåtte ATF skal i en overgangsperiode på 2 år fra vedtak av
Sammenslåingsplanen i årsmøtet bestå av 3 medlemmer og 1 varamedlemmer, hvorav;


i. 1 medlem og 1 varamedlem innstilles for 2 år av AT i sitt Årsmøte.


ii. 2 medlemmer innstilles for 2 år av HT i sitt Årsmøte.


iii. Leder av Valgkomiteen innstilles av HT i sitt Årsmøte.


Kontrollutvalget i det sammenslåtte ATF skal i en overgangsperiode på 2 år fra vedtak av
Sammenslåingsplanen i årsmøtet bestå av 2 medlemmer med 1 varamedlemmer, hvorav;


i. 1 medlem innstilles for 2 år av AT i sitt Årsmøte


ii. 1 medlem og 1 varamedlem innstilles for 2 år av HT i sitt Årsmøte.







Sammenslåingsplanen med vedlegg skal fremlegges for endelig vedtak av årsmøtene i AT
og HT.


I perioden mellom vedtak av Sammenslåingsplanen (Årsmøtet) og rettslig ikrafttredelse av
sammenslåingen skal nyvalgte styremedlemmer i hver klubb danne overgangsstyrer i
klubbene, i tillegg til å samarbeide frem til ikrafttredelse.


3. TIDSPUNKTER FOR GJENNOMFØRING AV SAMMENSLÅINGEN


3.1. Vedtak av Sammenslåingsplanen


Ved vedtak av Sammenslåingsplanen inntrer følgende virkninger:


i. Lovene i AT er endret som angitt i Sammenslåingsplanen punkt 4.1


ii. Lovene i HT er endret som angitt i Sammenslåingsplanen punkt 4.2.


3.2. Rettslig ikrafttredelse


Sammenslåingen trer rettslig i kraft når Foretaksregisteret har registrert innsendt melding om
gjennomføring av sammenslåingen. Det tas sikte på at rettslig ikrafttredelse skjer 1. juli
2024.


Ved ikrafttredelse av sammenslåingen inntrer følgende virkninger:


i. AT er endelig avviklet.


ii. HT sitt organisasjonsnummer videreføres. Klubbnavn endres til:


«Asker Turnforening».


iii. Samtlige eiendeler, rettigheter og forpliktelser tilhørende AT er overført til


ATF i samsvar med Sammenslåingsplanens bestemmelser.


3.3. Regnskapsmessig gjennomføring


Sammenslåingen gjennomføres med regnskapsmessig virkning fra 1. juli 2024. Alle
transaksjoner, inntekter og kostnader knyttet til de eiendeler, rettigheter og forpliktelser som
ATF skal overta ved sammenslåingen, tilordnes fra dette tidspunkt ATF.


Sammenslåingen skjer med regnskapsmessig kontinuitet slik at ATF viderefører
regnskapsførte verdier av de eiendeler, rettigheter og forpliktelser som ved sammenslåingen
overtas fra HT og AT.







4. RETTSLIGE BESLUTNINGER I ORGANISASJONENE


4.1. AT


Det foreslås at Årsmøtet i AT treffer følgende beslutning:


”Sammenslåingsplan datert 2.april 2024 for sammenslåing av AT og HT godkjennes. Dette
innebærer at organisasjonen (AT) oppløses for sammenslåing med HT ved rettslig
ikrafttredelse 1. juli 2024.”


Det foreslås videre at Årsmøtet i AT i anledning sammenslåingen treffer følgende vedtak om
lovendring:


i. Godkjenner ny lov for det sammenslåtte ATF


4.2. HT


Det foreslås at Årsmøtet i HT treffer følgende beslutning:


”Sammenslåingsplan datert 2.april 2024 for sammenslåing av AT og HT godkjennes, og at
navn endres til Asker Turnforening”.


Det foreslås videre at Årsmøtet i HT i anledning sammenslåingen treffer følgende vedtak om
lovendring:


i. Godkjenner ny lov for det sammenslåtte ATF


5. RÅDIGHETSBEGRENSNINGER


Ingen av Partene skal fra inngåelsen av Sammenslåingsplanen opptre i strid med
bestemmelsene i planen.


AT og HT skal ikke uten den annen Parts forutgående samtykke beslutte eller foreta
vesentlige investeringer, salg av virksomhet eller forandringer i sin virksomhet eller
kapitalstruktur, utdelinger, eller andre disposisjoner som er av vesentlig betydning for
sammenslåingen eller som faller utenfor rammen av ordinær drift. Disse begrensningene
gjelder ikke handlinger som er forutsatt i Sammenslåingsplanen, eller som er nødvendige for
å gjennomføre sammenslåingen.


6. BETINGELSER FOR GJENNOMFØRING AV SAMMENSLÅINGEN


Gjennomføring av sammenslåingen skal være betinget av at:







i. Partene oppnår alle tillatelser fra offentlige myndigheter, Norges
Idrettsforbund, Viken Idrettskrets, Norges Gymnastikk og Turnforbund eller andre
instanser som er nødvendige for å gjennomføre sammenslåingen i henhold til
Sammenslåingsplanen. Det er videre en forutsetning at tillatelsene ikke inneholder
vilkår som vil ha vesentlig negativ betydning for den sammenslåtte organisasjonen,
med mindre Partenes styrer er enige om at virkningen for den sammenslåtte
organisasjonen ikke vil ha vesentlig negativ betydning når det tas hensyn til
kompensasjon som eventuelt måtte bli avtalt i denne forbindelse.


ii. Eventuelle tredjepartssamtykker som måtte være nødvendige for
gjennomføring av sammenslåingen er gitt, med mindre Partenes styrer er enige om
at virkningen for den sammenslåtte organisasjonen ikke vil ha vesentlig negativ
betydning når det tas hensyn til kompensasjon som eventuelt måtte bli avtalt i denne
forbindelse.


iii. Fristen for innsigelser fra kreditorene er utløpt for begge Partene, og forholdet
til kreditorer som i tilfelle har fremsatt innsigelse, er avklart eller håndtert på annen
måte i samsvar med gjeldende lover og regler.


iv. Det ikke frem til årsmøtene i AT og HT har inntrådt omstendigheter
vedrørende den annen Part som vesentlig endrer grunnlaget for sammenslåingen.


v. Det ikke i perioden mellom årsmøtene i AT og HT frem til rettslig ikrafttredelse
har inntrådt omstendigheter vedrørende den annen Part som vesentlig endrer
grunnlaget for sammenslåingen.


vi. Sammenslåingsplanen er godkjent med nødvendig flertall på årsmøtene i AT
og HT, og styret, valgkomite og kontrollutvalg velges på årsmøtet til ATF i samsvar
med punkt 2 i Sammenslåingsplanen.


7. TIDSPLAN FOR GJENNOMFØRING AV SAMMENSLÅINGSPLANEN







8. ENDRINGER I SAMMENSLÅINGSPLANEN


Partenes styrer skal i fellesskap, på vegne av de involverte organisasjoners årsmøter, kunne
foreta og gjennomføre mindre endringer i sammenslåingsplanen, forutsatt at endringene ikke
er vesentlige og ikke er til skade for medlemmene i noen av organisasjonene. Endringer i
sammenslåingsplanen skal inngås skriftlig.


9. OFFENTLIGGJØRING OG KONFIDENSIALITET


Inngåelsen av Sammenslåingsplanen skal offentliggjøres gjennom utsendelse av felles
pressemelding på slikt tidspunkt som avtales nærmere.


All informasjon som er og vil bli tilegnet fra den annen Part i anledning sammenslåingen, og
som ikke er allment kjent, skal behandles konfidensielt og ikke benyttes til andre formål enn i
forbindelse med sammenslåingen. Dette gjelder likevel ikke dersom plikt til å gi slik
informasjon følger av lov eller forskrift. I slike tilfeller skal den som er pålagt å gi informasjon,
så vidt mulig konsultere den annen Part før informasjonen gis.


10. KOSTNADER


Kostnadene i anledning sammenslåingen skal dekkes av AT og HT i fellesskap.


11. VEDLEGG


Denne sammenslåingsplanen har følgende vedlegg:


i. Ny lov for ATF (pr dato for sammenslåingsplanen)


ii. Siste årsregnskap, årsberetning (hvis påkrevd etter regnskapsloven) og
revisjonsberetning for AT


iii. Siste årsregnskap, årsberetning (hvis påkrevd etter regnskapsloven) og
revisjonsberetning for HT







12. SIGNATURER


Dokumentet er signert elektronisk.


Asker 2.april 2024


sted, dato


Styret i Asker Turnforening (AT):


Preben Richter Vegard Ølstørn Eva Cecilie Juul Møller
Styreleder Nestleder Styremedlem


Åse Linda Tynning Elisabeth Karlsson Bente Dobbertin
Styremedlem Styremedlem Styremedlem


Styret i Holmen Tropp og Turn (HT):


Kristine Aaberg Ruud Kristian Fredrik Mehus Mette Kanter
Styreleder Nestleder Styremedlem


Per Seem Marianne Fløistad
Styremedlem Styremedlem
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